
2 015,00 €
6 479,24 €

0 €
0 €

Dary 3Q 2021
Spolu

MENO PRIEZVISKO ULICA MESTO PSČ DÁTUM DARU
HODNOTA
DARU v €

Marian Ježík Gáborská 20/1929 Hlohovec 920 01 2.7.2021 5
Igor Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 2.7.2021 20
Juraj Ševella Malá 1 Nitra 949 01 6.7.2021 25
Martin Hojsík Podjavorinskej 7 Bratislava 811 03 6.7.2021 500
Martin Rázus Jesenského 3494/37 Prešov 080 01 8.7.2021 10
Peter Jurčo Marka Čulena 46 Prešov 080 01 9.7.2021 5
Partner29 s.r.o Slivkový sad 106 Bratislava 841 06 9.7.2021 2100
Peter Vrábel Varšavská 13 Košice 040 13 12.7.2021 25
Marián Mališ Družstevná 48 Ivanka pri Dunaji 900 28 13.7.2021 16
Michal Halko 1. mája 737/24 Žilina 010 01 14.7.2021 10
Richard Dubovický Federátov 6 Prešov 080 01 14.7.2021 15
Ján Mikláš Dominová cesta 24 Banka 921 01 15.7.2021 15
Sebastián Žiška Saratovská 8 Bratislava 841 02 16.7.2021 5
Michal Švajda Rosinská 34/C Žilina 010 08 16.7.2021 35
Peter Truchlý Bullu 4 Martin 036 08 20.7.2021 10
Štefan Kemenyik Vinica 4099/14 Lučenec 984 01 22.7.2021 1,08

Jakub Marcus Ivaška
Turčianske Kľačany 
153

Turčianske Kľačany 038 61 22.7.2021 3

Ondrej Tomčík Veterná 1 Holíč 908 51 22.7.2021 30
Dušan Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 23.7.2021 200
Dagmar Dobiašová Jána Smreka 22 Bratislava 841 07 28.7.2021 20
Michal Šimečka Na uvrati 35 Bratislava 821 04 2.8.2021 500
Marián Ježík Gáborská 20/1929 Hlohovec 920 01 3.8.2021 5
Juraj Ševella Malá 1 Nitra 949 01 3.8.2021 25
Igor Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 4.8.2021 20
Yasin Hamid Sama Tomášika 7 Stupava 900 31 5.8.2021 25
Martin Hojsík Podjavorinskej 7 Bratislava 811 03 6.8.2021 500
Martin Rázus Jesenského 3494/37 Prešov 080 01 9.8.2021 10

6 479,24 €

Zoznam darcov pre politické hnutie Progresívne Slovensko

Peňažné dary-fyzické osoby a právnické osoby
Fyzické+ právnické

Rok 2021
III. Štvrťrok 2021
Príjmy 3Q 2021
Členské spolu
Dary spolu
Príspevok od štátu
Pôžičky spolu



Peter Jurčo Marka Čulena 46 Prešov 080 01 10.8.2021 5
Peter Vrábel Varšavská 13 Košice 040 13 12.8.2021 25
Ján Mikláš Dominová cesta 24 Banka 921 01 13.8.2021 15
Marián Mališ Družstevná 48 Ivanka pri Dunaji 900 28 13.8.2021 16
Sebastián Žiška Saratovská 8 Bratislava 841 02 16.8.2021 5
Michal Halko 1. mája 737/24 Žilina 010 01 16.8.2021 10
Richard Dubovický Federátov 6 Prešov 080 01 16.8.2021 15
Michal Švajda Rosinská 34/C Žilina 010 08 16.8.2021 35
Peter Truchlý Bullu 4 Martin 036 08 20.8.2021 10
Ondrej Tomčík Veterná 1 Holíč 908 51 20.8.2021 30
Štefan Kemenyik Veterná 1 Holíč 908 51 24.8.2021 1,08
Dušan Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 24.8.2021 200
Dagmar Dobiašová Jána Smreka 22 Bratislava 841 07 30.8.2021 20
Michal Šimečka Na uvrati 35 Bratislava 821 04 31.8.2021 500
Marián Ježík Gáborská 20/1929 Hlohovec 920 01 3.9.2021 5
Igor Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 3.9.2021 20
Juraj Ševella Malá 1 Nitra 949 01 3.9.2021 25
Yasin Hamid Sama Tomášika 7 Stupava 900 31 6.9.2021 10
Martin Hojsík Podjavorinskej 7 Bratislava 811 03 6.9.2021 500
Martin Rázus Jesenského 3494/37 Prešov 080 01 8.9.2021 10
Peter Jurčo Marka Čulena 46 Prešov 080 01 10.9.2021 5
Peter Vrábel Varšavská 13 Košice 040 13 10.9.2021 25
Marián Mališ Družstevná 48 Ivanka pri Dunaji 900 28 13.9.2021 16
Michal Halko 1. mája 737/24 Žilina 010 01 14.9.2021 10
Ján Mikláš Dominová cesta 24 Banka 921 01 14.9.2021 15
Richard Dubovický Federátov 6 Prešov 080 01 14.9.2021 15
Sebastián Žiška Saratovská 8 Bratislava 841 02 16.9.2021 5
Michal Švajda Rosinská 34/C Žilina 010 08 16.9.2021 35
Peter Truchlý Bullu 4 Martin 036 08 20.9.2021 10
Štefan Kemenyik Veterná 1 Holíč 908 51 22.9.2021 1,08
Ondrej Tomčík Veterná 1 Holíč 908 51 22.9.2021 30
Dušan Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 24.9.2021 200
Dagmar Dobiašová Jána Smreka 22 Bratislava 841 07 28.9.2021 20
Michal Šimečka Na uvrati 35 Bratislava 821 04 30.9.2021 500

Členské spolu 2 015,00 €

Spolu 0,00 €

Členské príspevky

Príspevky od štátu


